
Uczę się, więc jestem 

Wydarzenia miesiąca: 
30 –31.O5— XVI Zlot Szkół Sienkiewiczowskich 
29.05—01.06 - Wycieczka nad morze 
01— 06 - Dzień Dziecka 
11.06 —  Dekanalny Dzień Młodzieży 
13.06— Dzień Kultury Europejskiej 
20.06—Koniec roku szkolnego 
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Wesołych, ciepłych, aktywnie  
spędzonych wakacji  

         

                                   życzy REDAKCJA 



1 CZERWCA  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
23  CZERWCA 

Kochany Tato - zacznę zwyczajnie,  
że z Tobą w domu jest fajnie:  
i w deszczu i w słotę, w smutku, w radości,  
wspierasz i uczysz życia w miłości.  
Dzisiaj za wszystko chcę Ci dziękować,  
skromny bukiecik kwiatów darować. 
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W takim  dniu jak dziś, życzę Ci 
Aby wszystkie fajne dni 
w żółwim tempie upływały, 
by co dzień uśmiechał się do Ciebie świat cały. 
 By nigdy nie było 
 porannej pobudki 
 i wiał wiatr specjalny  
 co rozwiewa smutki. 



 Reprezentacja naszej szkoły w składzie pani Teresa Goździejew-
ska oraz uczennice Paulina Błaszczuk i Katarzyna Pieczykolan 30 i 31 
maja uczestniczyła w XVI Ogólnopolskim Zlocie Szkół Sienkiewiczow-
skich w Olecku. Oprócz wspaniałych i niezapomnianych wrażeń przy-
wiozła ze sobą liczne nagrody. W konkursie literackim dla 268 szkół im. 
Henryka Sienkiewicza pierwsze miejsce zajęła Anna Wilczyńska, uczen-
nica klasy IIIA gimnazjum. W konkursie plastycznym „Maskotka Zlo-
tów Szkół Sienkiewiczowskich” nagrodę przyznano Kindze Grosman  
z klasy II a szkoły podstawowej. W konkursie informatycznym „Postać 
literacka z utworów Henryka Sienkiewicza” II miejsce zajęła Karolina 
Szwarnowska z klasy II C gimnazjum. Gratulujemy !!! 
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Dnia 2 czerwca delegacja naszej szkoły w składzie: wójt gminy pan Zdzisław 

Koszel, v-ce dyr. pani Barbara Fik, nauczyciele pani Iwona Karczmarz i pani Krystyna 
Wróbel oraz uczennice: Karolina Szwarnowska i Monika Wychlej udała się do Warsza-
wy w celu odebrania Znaku Jakości Interkl@sa . Znaleźliśmy się w gronie 24 szkół, któ-
rym ten znak przyznano. Uroczystość miała miejsce  w Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej. 
 Z tej okazji przybyła tam telewizja , prasa i radio . Całą uroczystość filmowano, 
przeprowadzano liczne wywiady. Po części oficjalnej w doskonałych nastrojach udaliśmy 
się na obiad. Po obiedzie zwiedzaliśmy budynek sejmu, byliśmy m.in. w sejmowej kaplicy. 
Chcieliśmy zwiedzić również senat ale niestety było już zamknięte. 
  Nigdy jeszcze nie byłam w sejmie, więc miałam doskonałą okazję porównać jak 
wygląda rzeczywistość z tym co można zobaczyć w telewizji. 
 

Karolina Szwarnowska 
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Redakcja  gazetki: Magdalena Skrzyńska, Zuzanna Surma, Karolina 

Czata, Zuzanna Sawicka ,Aneta Ciszewska, Sylwia Kwietniewska,   

 Katarzyna Orłowska  

  

Opiekun gazetki: Daria Kodeniec 

MALBORK — GDAŃSK — TORUŃ  

  
 Aby zobaczyć malowniczy krajobraz północnej części Polski wyjechaliśmy bardzo 
wczesnym rankiem 29 maja . Podróż trwała około 9 godzin po czym dotarliśmy na Pola Grun-
waldu. Tam, zwiedziliśmy pomniki upamiętniające bitwę oraz Muzeum Bitwy Grunwaldz-
kiej, gdzie znajdują się pamiątki z tego okresu. 
Następnie udaliśmy się do Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Malborku. Około 21 opie-
kunowie zabrali nas na spacer wzdłuż Nogatu- rzeki, otaczającej mury zamku krzyżackiego. 
      Drugiego dnia wycieczki wybraliśmy się do Gdańska. Zwiedziliśmy tam Stare Miasto, 
Żurawia oraz piękne, zabytkowe kamienice... Następnie pojechaliśmy na Westerplatte, gdzie 
na wzgórzu widniał wspaniały pomnik ku czci żołnierzy, którzy zginęli w obronie Ojczyzny. 
Po powrocie do Malborka zorganizowano nam dyskotekę, na której wszyscy świetnie się bawi-
li... 
       Nazajutrz wyjechaliśmy do Gdyni. Planetarium, oceanarium- to główne atrakcje miasta. 
Zobaczyliśmy także Muzeum Marynarki Wojennej na okręcie „Błyskawica” . Nie mogliśmy 
nie odwiedzić także Sopotu. Najdłuższe drewniane molo w Europie budziło podziw. Podob-
nie jak Opera Leśna. Po powrocie do schroniska opiekunowie zabrali nas na spektakl „Światło 
i dźwięk” do Muzeum Zamkowego. 
       Czwartego dnia wczesnym rankiem wyjechaliśmy do miasta Mikołaja Kopernika- Toru-
nia. Zwiedziliśmy piękny kościół, Stare Miasto, Krzywą Wieżę... 
        Pierwszego czerwca z żalem opuszczaliśmy Toruń, obiecując sobie, że powrócimy tu kie-
dyś, bo przecież zostało jeszcze mnóstwo do zobaczenia... 
 
                                                                  Sylwia Kwietniewska 
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